این تصمیم حمایت‌های نظامی آمریکا از اردن پس از استقرار جنگنده‌های اف-۱۶ و سامانه‌های ضدوشکی پاتریوت بیشتر خواهد شد. اردن دومین مقصد رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا و آخرین توقفگاه وی در سفر به خاورمیانه است که با سفر به اراضی اشغالی آغاز شد.

شنبه ۲۶ مرداد ۱۳۹۲ □ ۹ شوال ۱۴۲۴ □ ۱۷ آگوست ۲۰۱۳ □ شماره ۲۰۵۶۷

ارتش سوریه در جبهه غرب

صدها تروریست را به هلاکت رساند

نیروهای ارتش سوریه موفق شدند در یک عملیات گسترده شمار زیادی از تروریست‌ها در استان لاذقیه در غرب این کشور را به هلاکت برسانند.